



**ANEXO IV
PROPOSTA COMERCIAL
ADEQUADA**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2020.
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 022/2020.**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: **A. ACHIETA CHAVES JUNIOR - ME.**
 CNPJ: **07.701.811/0002-40**
 Endereço: **Rua José Estácio, 2715 - Centro**
 Cep: **62.930-000**
 Telefone: **88-3423 2741**
 Representante legal/Procurador: **Antônio Ancheita Chaves Júnior.**

Insc. Estadual: **06.575.716-5**

Cidade: **Limoeiro do Norte-Ce.**

Email: **drica.bandeira32@gmail.com**

2. VALIDADE DA PROPOSTA : 60 dias (Sessenta) dias.

3. ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	CÂMERA AR 700X16	UNID	10	JFF	R\$ 69,00	R\$ 690,00
2.	CÂMERA DE AR 1000/20	UNID	42	JFF	R\$ 218,00	R\$ 9.156,00
3.	CÂMERA DE AR MOTO MC 17	UNID	18	JFF	R\$ 35,50	R\$ 639,00
4.	CÂMERA DE AR MOTO MH 19	UNID	22	JFF	R\$ 34,70	R\$ 763,40
5.	CÂMERA DE AR MOTO MA 18	UNID	18	JFF	R\$ 32,80	R\$ 590,40
6.	PNEU 175/70 R13	UNID	24	DUNLOP	R\$ 249,00	R\$ 5.976,00
7.	PNEU 175/70 R14	UNID	176	DUNLOP	R\$ 351,00	R\$ 61.776,00
8.	PNEU 195/60 R15	UNID	8	DUNLOP	R\$ 435,00	R\$ 3.480,00
9.	PNEU 205/70 R15	UNID	34	DUNLOP	R\$ 612,00	R\$ 20.808,00
10.	PNEU 700X16	UNID	10	DUNLOP	R\$ 587,00	R\$ 5.870,00
11.	PNEU 1000X20	UNID	54	PIRELLI	R\$ 1.705,00.	R\$ 92.070,00
12.	PNEU MOTO 110/90X17	UNID	22	PIRELLI	R\$ 162,50	R\$ 3.575,00
13.	PNEU MOTO 90X90X19	UNID	24	PIRELLI	R\$ 153,00	R\$ 3.672,00
14.	PROTETOR 20	UNID	52	ABC-VALADAR	R\$ 65,00	R\$ 3.380,00
15.	CAMARA MOTO AR 410/18	UNID	6	JFF	R\$ 37,00	R\$ 222,00

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07.701.811/0002-40
Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741



16.	PNEU MOTO 410/18	UNID	6	PIRELLI	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
17.	PNEU MOTO 90X0/21 XLR	UNID	8	PIRELLI	R\$ 151,00	R\$ 1.208,00
18.	PNEU MOTO 90X90X18	UNID	8	PIRELLI	R\$ 155,50	R\$ 1.244,00
19.	PNEU 225/70 R15	UNID	44	DUNLOP	R\$ 654,00	R\$ 28.776,00
20.	PNEU 175/65 R14	UNID	24	DUNLOP	R\$ 345,00	R\$ 8.280,00
21.	PNEU 185/65 R15	UNID	60	DUNLOP	R\$ 427,00	R\$ 25.620,00
22.	PNEU 12.5/80X18	UNID	4	DUNLOP	R\$ 1.797,00	R\$ 7.188,00
23.	CAMARA DE AR 18.4-30	UNID	4	JFF	R\$ 303,00	R\$ 1.212,00
24.	PNEU TRATOR 18.4-30	UNID	4	DUNLOP	R\$ 3.890,00	R\$ 15.560,00
25.	CAMARA AR 17.5/25	UNID	6	JFF	R\$ 351,00	R\$ 2.106,00
26.	PNEU 14.00-24 TG	UNID	12	DUNLOP	R\$ 3.605,00	R\$ 43.260,00
27.	PNEU 215/75 R 17.5	UNID	48	DUNLOP	R\$ 977,00	R\$ 46.896,00
28.	PNEU 275/80 RX 22.5	UNID	48	DUNLOP	R\$ 1.917,00	R\$ 92.016,00
29.	PNEU 17.5X25 - 12 LONAS	UNID	8	DUNLOP	R\$ 5.210,00	R\$ 41.680,00
30.	PNEU MOTO 2.75 - 18	UNID	6	PIRELLI	R\$ 160,00	R\$ 960,00
31.	PNEU 18 - 4x34	UNID	4	DUNLOP	R\$ 4.035,00	R\$ 16.140,00
32.	PNEU 205/70 R16	UNID	8	DUNLOP	R\$ 664,00	R\$ 5.312,00
33.	PNEU 225/75 R16	UNID	12	DUNLOP	R\$ 806,00	R\$ 9.672,00
TOTAL						R\$ 560.817,80

(Quinhentos e sessenta mil, oitocentos e dezessete reais, oitenta centavos).

SERVIÇOS DE BORRACHARIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	SERV	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34.	ADIANTAMENTO EM GERAL	SERV	64	R\$ 33,95	R\$ 2.172,80
35.	ALINHAMENTO CARRO GRANDE	SERV	162	R\$ 43,65	R\$ 7.071,30
36.	ALINHAMENTO CARRO MÉDIO	SERV	115	R\$ 38,80	R\$ 4.462,00
37.	ALINHAMENTO CARRO PEQUENO	SERV	57	R\$ 33,95	R\$ 1.935,15
38.	BALANCEAMENTO CARRO GRANDE	SERV	86	R\$ 17,50	R\$ 1.505,00
39.	BALANCEAMENTO CARRO MÉDIO	SERV	195	R\$ 9,70	R\$ 1.891,50
40.	BALANCEAMENTO CARRO PEQUENO	SERV	225	R\$ 9,70	R\$ 2.182,50
41.	CAMBAGEM CARRO EM GERAL	SERV	200	R\$ 33,95	R\$ 6.790,00
42.	CONERTO DE PNEU DE MOTO	SERV	78	R\$ 4,85	R\$ 378,30
43.	CONERTO PNEU	SERV	492	R\$ 18,50	R\$ 9.102,00
44.	CONERTO PNEU MAQUINA PESADO	SERV	80	R\$ 126,10	R\$ 10.088,00
45.	DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU	SERV	132	R\$ 63,05	R\$ 8.322,60
46.	DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU MAQ PESADA	SERV	80	R\$ 126,10	R\$ 10.088,00

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07701.811/0002-40
 Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741



47.	RODIZIO DE PNEU	SERV	240	R\$ 19,40	R\$ 4.656,00
48.	TROCA PNEU	SERV	544	R\$ 9,70	R\$ 5.276,80
49.	TROCA PNEU MAQUINA PESADA	SERV	60	R\$ 63,00	R\$ 3.780,00
TOTAL					R\$ 79.701,95

(Setenta e nove mil, setecentos e um reais, noventa e cinco centavos.)

PREÇO GERAL DA PROPOSTA: R\$ 640.519,75 (Seiscentos e quarenta mil, quinhentos e dezenove reais, setenta e cinco centavos).

4. PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA COMPETENTE REQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS, APÓS CADA ENTREGA E APRESENTAÇÃO DA RESPECTIVA NOTA FISCAL.

Obs. Os preços cotados contemplam custos diretos e indiretos de eventual transação, tais como tributos, frete, embalagem, seguro, despesas administrativas, financeiras, bem como o lucro.

LIMOEIRO DO NORTE - CE., 24 de Março de 2020.

A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR - ME

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

CNPJ 07.701.811/0002-40
A ANCHIETA CHAVES
JÚNIOR - ME
RUA JOSÉ ESTÁCIO, 2715
CENTRO - CEP 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07701.811/0002-40
Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741